
SMLOUVA o DÍLO : S16196
Dle §2586 zák. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění

5/10807/2016

1. SMLUVNÍ STRANY
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZHOTOVITEL: OBJEDNATEL:

Jméno : David EČER - OKNA | Střední škola oděvního a grafického designu
Ulice : Lipová 197 | Odpovědná osoba:   Ing.Irena Mázlová
Město : 290 01 Poděbrady | Ulice : Stržiště 475
IČO / DIČ : 49539094 / CZ7406070771 | Město : Lysá nad Labem, 298 22
číslo účtu : ČS 501 150 349/0800 | IČO / DIČ : 00663565 / CZ 00663565
Telefon : +420 325 516 277 | Telefon : 
Mobil : +420 602 318 283 | Mobil : 602 826 681
E-mail : d.ecer@seznam.cz | E-mail : vlk@ogdlysa.cz

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Výše uvedené smluvní strany prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo vnitřního předpisu jsou oprávněny 
tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiných osob.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo specifikované v čl. III této smlouvy pro objednatele na 

svůj náklad a nebezpečí a závazek objednatele převzít dílo a zaplatit zhotoviteli za provedené dílo cenu uvedenou v článku 

IV. této smlouvy. Dílo bude provedeno na nemovitosti: U Dráhy 1280, 289 22 Lysá nad Labem.

.

Smlouva : S16196 Strana 1 z 5

Polackova
Zvýraznění

Polackova
Zvýraznění

Polackova
Zvýraznění

Polackova
Zvýraznění

Polackova
Zvýraznění

Polackova
Zvýraznění

Polackova
Zvýraznění



3. ROZSAH PROVEDENÍ DÍLA          
(specifikace díla a ceny)

Pozice: 1 Množství: 1 ks -pProfil:$ EFEKT
-pŠířka:$ 2360 mm
-pVýška:$ 2440 mm
-pBarva venku:$ Mooreiche 25^
-pBarva uvnitř:$ bílá
-pRám:$ rám standard, AL práh
-pKřídlo:$ 2 * bez křídla, 

2 * křídlo vchodové ven otv.
-pSpojka:$ 2 * Spoj 6mm s výzt., nos venku
-pPříčka:$ 3 ks:  sklodělící příčka 90mm
-pVýplň:$ 4 * 4-16-4 Float-PTN+, Ug1,1, 

3 * Periz.24mm bílá/Mooreiche
-pVýplň tl.:$ 7 ks  24 mm
-pKování:$ Pole + název otvírky:

1 pevně v rámu
2 pevně v rámu
3 VD ven otv.pravé hlavní
4 VD ven otv. levé štulp

-pKotvení:$ na vruty - L+P
-pOdvodnění:$ dopředu

Cena za kus:
63241,00 Kč

Cena celkem:
63241,00 Kč

Koule / klika STUTTGART Q, bronz 69-75

Cylindrická vložka FAB200DNR1+
SR/45+50 5.kl (3. tř. bezpečnosti)

Zavírač s ramínkem, bílý

El.vrátný s aretací pro 2kř VD

Pozice: 2 Množství: 2 ks -GRAND 56 S
1280 x 2065 mm
Dveře venkovní dvoukřídlé
Termo zárubeň ODS56 s prahem
protipož.pásky El30
Kování  klika - klika

Cena za kus:
37969,00 Kč

Cena celkem:
75938,00 Kč

.

Smlouva : S16196 Strana 2 z 5



Pozice: 3 Množství: 
27,417 m

Cena za demontáž, montáž a zednické začištění (zdvojená -
zděný dům)

Cena za kus:
13709,00 Kč

Cena celkem:
13709,00 Kč

Pozice: 4 Množství: 
27,417 m

Cena za odvoz a likvidaci starých  dveří (zdvojená)

Cena za kus:
1371,00 Kč

Cena celkem:
1371,00 Kč

Pozice: 5 Množství: 
27,417 m

Cena za parozábranu illbruck dle ČSN 74 6077 (vnitřní
parotěsná, vnější vodotěsná)

Cena za kus:
3564,00 Kč

Cena celkem:
3564,00 Kč

4. CENA DÍLA

Suma položek 157823,00 Kč
Zákaznická sleva -45,00 % -62630,55 Kč
Akční sleva -3,00 % -2296,45 Kč
Částka bez DPH 92896,00 Kč
DPH 21% - základní 21,00 % 19508,16 Kč
Částka celkem 112404,16 Kč

=============

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY
5.1. Vyúčtování ceny za dokončené dílo se objednatel zavazuje zaplatit do 30-ti dnů po předání díla po odečtení zaplacených záloh. 
Zhotovitel vyúčtuje cenu díla fakturou - řádným daňovým dokladem.
Objednatel je povinen při jakékoli bezhotovostní platbě uvést jako variabilní symbol číslo faktury.
5.2. Objednavatel čestně prohlašuje, že zboží a služby, které jsou zdaněné sníženou sazbou DPH, budou zabudovány do stavby 
určené pro bytové účely (§ 48 zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty).
5.3.Výše DPH se při vyúčtování smlouvy o dílo bude řídit sazbou DPH, platnou k datu uskutečnění zdanitelného plnění.

6.TERMÍN PLNĚNÍ

6.1.Montáž bude provedena nejpozději do 31.122016 . Přesný termín montáže bude ze strany zhotovitele s objednatelem dojednán 
minimálně 5 dní před samotným termínem montáže. 
6.2. Objednatel je povinen zpřístupnit zhotoviteli místo provádění díla a zajistit stavební připravenost.
V případě nepříznivých klimatických podmínek, neumožňujících dodržení technologického postupu prací, nebo překážek bránících v 
provádění díla, bude termín dokončení díla posunut o nezbytně nutnou dobu, případně bude dohodnut nový termín dokončení díla.

7.SMLUVNÍ POKUTY

7.1. Pro případ, že bude zhotovitel v prodlení s dokončením díla o více než 30 dnů ode dne stanoveného v odst. 6.2. této smlouvy jako 
nejzazší den dodávky a montáže předmětu smlouvy, sjednávají smluvní strany povinnost zhotovitele zaplatit objednateli za každý den tohoto 
prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny nezabudovaných výrobků.
7.2. Pro případ, že bude objednatel v prodlení s úhradou plateb za zhotovené dílo dle odst. 3 a 4 této smlouvy, sjednávají smluvní strany 
povinnost objednatele zaplatit zhotoviteli za každý den tohoto prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 %  z dlužné částky.
7.3. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo domáhat se náhrady škody.

8.ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

.

Smlouva : S16196 Strana 3 z 5



8.1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, jež má dílo (nebo jeho příslušná část) v době předání díla nebo jeho příslušné části objednateli, 
jestliže byla způsobena porušením jeho povinnosti.
8.2. Zhotovitel neodpovídá za vady na díle způsobené nevhodně zpracovaným projektem, vyšší mocí, mechanickým poškozením nebo 
neodborným zásahem ze strany objednatele nebo třetí osoby. Záruka se nevztahuje na vady způsobené nevhodným používáním, 
ošetřováním či nedostatečnou údržbou díla, na poruchy způsobené znečištěním obvodového či vrchního kování, na samotné sedání křídla a 
na poruchy způsobené změnou statiky stavby.
8.3. Práva objednatele z vadného plnění se řídí ust. §  2615 a násl. NOZ v návaznosti na ust. § 2099 a násl. NOZ. Objednatel je povinen 
oznámit zhotoviteli vady díla bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil nejpozději v zákonné lhůtě.
8.4. Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy má objednatel právo:
a) na odstranění vady dodáním nové věcí bez vady nebo dodání chybějící věci
b) na odstranění vady opravou věci, 
d) na přiměřenou slevu z ceny díla, nebo
e) na odstoupení od smlouvy
 Objednatel je povinen sdělit zhotoviteli, jaké právo si zvolil, při oznámení vady, nebo bez zbytečného odkladu po oznámení vady. 
Provedenou volbu nemůže změnit bez souhlasu zhotovitele. Nezvolí-li objednatel své právo včas, přísluší mu práva dle ust. § 2107 NOZ.     

9.POSKYTNUTÍ ZÁRUKY

9.1. Zhotovitel tímto poskytuje objednateli záruku za kvalitu a funkčnost díla po dobu 60 měsíců - okna, dveře a doplňky dodané společně s 

okny, 24 měsíců - na montáž a ostatní doplňky, ode dne předání díla objednateli. Zhotovitel zaručuje, že dílo bude po tuto dobu způsobilé 

pro použití k obvyklému účelu, a že si zachová své obvyklé vlastnosti. Objednatel se zavazuje dodržovat návod k obsluze a údržbě.

9.2. Záruka se vztahuje na vady díla, které vznikly normálním provozem, výrobní vadou, nebo montáží, případně jiným zaviněním výrobce. 

Záruka se nevztahuje na vady způsobené objednatelem mechanickým poškozením, nedodržením pokynů uvedených v návodě na obsluhu, 

zásahem třetí osoby, nebo nedbalostí, případně svévolným zásahem do ústrojí okna.

10. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

10.1. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy:
a) při opakovaném nezajištění stavební připravenosti ze strany objednatele
10.2.Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy jestliže je zhotovitel v prodlení se započetím díla  trvajícím déle než 14 dní od termínu 
sjednaného v čl.  VI.

11. PŘEDÁNÍ DÍLA

11.1.O předání a převzetí  díla sepíší smluvní strany předávací protokol, který obsahuje  prohlášení o bezvadnosti díla či soupis zjištěných 
vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, jakož i prohlášení objednatele, že  dokončené dílo přejímá.  Případné 
nedodělky a vady nebránící užívání díla, které budou objednateli známy,  budou zaznamenány v předávacím protokolu a odstraněny v 
termínech uvedených v předávacím protokolu. Objednatel je povinen provedené dílo nebo jeho jednotlivé části převzít. Předáním a 
převzetím celého dokončeného díla dle smlouvy se rozumí stvrzení dodacího listu (předávacího protokolu) podpisem objednatele, které se 
uskuteční v místě provádění díla
11.2. Pro případ, že zhotovitel vady a nedodělky specifikované v předávacím protokolu neodstraní ve stanovené lhůtě ani v dodatečné 15-ti 
denní lhůtě , je objednatel oprávněn zajistit si odstranění těchto vad či nedodělků jiným subjektem na účet zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje 
prokazatelné náklady s tímto spojené objednateli uhradit ve lhůtě 10-ti dnů od doručení písemné výzvy do sídla zhotovitele, obsahující 
specifikaci těchto nákladů.  

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1.Tato smlouva je vyhotovená ve 2 stejnopisech, jeden pro stranu  objednavatele a jeden pro stranu zhotovitele. 
12.2. Změny a doplňky k této smlouvě jsou platné pouze písemnými dodatky po podpisu oběma smluvními stranami.                                                      
12.3. Tato smlouva nabývá platnost a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a doručením podepsané smlouvy zhotoviteli, má 
účinnost do vypořádaní všech závazků a pohledávek ze strany objednavatele a zhotovitele. V případě, že objednavatel nevypořádá svoje
finanční závazky vůči zhotoviteli ve smluvně dohodnuté době a písemně potvrdil řádné převzetí díla, má zhotovitel právo pozastavit záruční 
servis na dobu vypořádaní závazků. 
V ostatním platí příslušná ustanovení NOZ.

Pokud tato smlouva požaduje písemné doručení druhé straně, považuje se za doručené i prostřednictvím emailu uvedeného v záhlaví této
smlouvy.

Odpovědným pracovníkem pro věci technické je ze strany zhotovitele:
jméno a příjmení: David Ečer

a ze strany objednatele:
jméno a příjmení:   Ing. Irena Mázlová

Objednatel bere na vědomí, že ochranou fólii z oken a dveří je třeba odstranit nejpozději do 6 týdnů po montáži!!!
Objednatel prohlašuje, že byl zhotovitelem před uzavřením této smlouvy podrobně informován o všech skutečnostech vymezených v ust. §
1811 NOZ (zejména o jeho totožnosti, poskytovaných službách a podmínkách poskytování, právech z vad apod…).

.

Smlouva : S16196 Strana 4 z 5



V Poděbradech dne: 21.11.2016              V ………….........………... dne …….....…

--------------------------------------------                                         ----------------------------------------
               ZHOTOVITEL                OBJEDNAVATEL

.

Smlouva : S16196 Strana 5 z 5


